
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №916/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12284719 121559
6

Федоренко Анна Вікторівна 032424 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0014993 Психологія 134,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12388946 115182
5

Поштар Михайло Юрійович 080266 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0280224 Екологія 134,400

2 12388490 115182
5

Торяник Іван Миколайович 39692456 PB 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0305251 Екологія 143,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12404372 115239
3

Бондарчук Дмитро Ігорович 013540 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 11885368 115239
3

Шелестюк Владислав Сергійович 013529 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12538502 115211
0

Євпак Олексій Олексійович 026939 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0200479 Агрономія 128,300

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12753838 126245
1

Ковальчук Анатолій Михайлович 26694345 TM 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12447684 115211
4

Хомич Анжела Олександрівна 021095 E23 29.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0214885 Агрономія 128,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12433239 115192
9

Абідов Тімур Умаржонович 008110 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2 12105674 115192
9

Бабієнко Ольга Анатоліївна 26027491 TM 29.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12358547 115192
9

Бервінов Тимофій Миколайович 008117 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

7



4 12572755 115192
9

Березовський Віталій Петрович 002680 X22 03.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5 12106268 115192
9

Білий Павло Васильович 006517 X23 30.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

6 12358975 115192
9

Боровський Ігор Юрійович 008111 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

7 12193137 115192
9

Висоцький Олександр Адамович 002665 X22 03.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

8 12193578 115192
9

Гаврилюк Ярослав Сергійович 033263 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 12193912 115192
9

Гордієнко Максим Миколайович 008119 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

10 12192921 115192
9

Грищук Василь Борисович 43657224 TM 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

11 12194143 115192
9

Гуменний Іван Вікторович 034284 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

12 12106700 115192
9

Дейнека Владислав Вікторович 057794 E15 25.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

13 12311903 115192
9

Душнюк Віктор Васильович 34875685 PB 26.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14 12194418 115192
9

Карпенко Євгенія Олександрівна 034251 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

15 12660192 115192
9

Катрук Вадим Віталійович 32202198 BH 21.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

8



16 12333442 115192
9

Ковтун Олександр Віталійович 034269 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

17 12359372 115192
9

Костюков Євгеній Володимирович 094060 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

18 12309476 115192
9

Кравченко Олексій Сергійович 005293 E15 19.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

19 12495183 115192
9

Кушнір Микола Іванович 004963 ЗH 25.02.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

20 12761930 115192
9

Лещенко Людмила Русланівна 024978 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

21 12286580 115192
9

Лозниця Андрій Олександрович 093787 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

22 12360003 115192
9

Лук`яненко Денис Володимирович 008114 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

23 12359725 115192
9

Лук`яненко Сергій Петрович 33188397 TM 29.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

24 12360314 115192
9

Ляпунов Максим Костянтинович 008176 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

25 12194756 115192
9

Мех Олександр Петрович 008138 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

26 12257490 115192
9

Миронович Ростислав Сергійович 014195 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

27 12360746 115192
9

Михайлюк Олександр Васильович 008177 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

9



28 12740945 115192
9

Мосейчук Олександр Миколайович 008178 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

29 12716972 115192
9

Олехнович Богдан Юрійович 014892 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

30 12361043 115192
9

Омельченко Дмитрій Валерійович 008187 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

31 12432757 115192
9

Осадчий Олександр Миколайович 008189 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

32 12271045 115192
9

Острадчук Сергій Іванович 25580333 TM 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

33 12561010 115192
9

Павлюкевич Юлія Олексіївна 081553 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

34 12336825 115192
9

Пекарський Олександр Олександрович 008168 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

35 12743019 115192
9

Присяжнюк Ігор Григорович 008175 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

36 12337653 115192
9

Прісич Олександр Станіславович 19186101 KX 27.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

37 12332845 115192
9

Радкевич Артем Олександрович 008113 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

38 12399527 115192
9

Романенко Олександр Сергійович 140251 E17 16.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

39 12269923 115192
9

Сичевський Максим Миколайович 45729607 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10



40 12432995 115192
9

Ткаченко Іван Сергійович 008179 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

41 12332541 115192
9

Ткаченко Олексій Олександрович 34645490 TM 14.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

42 12239602 115192
9

Цалко Юрій В`ячеславович 46526600 BH 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

43 12432445 115192
9

Швед Ярослав Андрійович 008166 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

44 12301238 115192
9

Шокур Денис Анатолійович 000650 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

45 12104828 115192
9

Яхьяєв Асіф Наміг Огли 044859 E21 16.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

46 12402554 115192
9

Яцук Дмитро Миколайович 008186 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11987177 121959
3

Барановський Павло Анатолійович 034253 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0052806 Лісове 
господарство

137,037

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12438965 115192
7

Грицкевич Андрій Анатолійович 018579 X23 27.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

2 12485196 115192
7

Захожий Максим Вікторович 068918 E19 28.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12114202 115192
7

Кондратенко Андрій Миколайович 47049821 KB 28.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

13



4 12373092 115192
7

Левковський Роман Миколайович 39451516 TM 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 12369763 115192
7

Правник Володимир Володимирович 28430408 PB 01.04.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 12584801 115192
7

Прокопчук Олександр Валерійович 47146133 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 12320760 115192
7

Соколовський Владислав Сергійович 093529 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

8 12660696 115192
7

Ткачук Роман Олександрович 45130270 TM 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 12327712 115192
7

Трохимчук Павло Юрійович 013676 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12446732 126317
2

Алілуйко Павло Михайлович 42621818 XM 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12299927 126317
2

Таценко Віталій Віталійович 108658 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 916/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12496951 121249
6

Троц Дмитро Миколайович 026637 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0291707 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

117,591

16


